
Periyod

Ders Kodu Ders Kodu

AEF104 

AEF113

BOT102

BOT104 Elektronik Devre Elemanları

BOT104

Eğitim Psikolojisi

Eğitim Felsefesi ve Sosyolojisi  

Algoritma Tasarımı ve Geliştirme

Dersin adı Dersin adı

16.30-17.30

15.30-16.30

ES2 D07

14.30-15.30 HBICEN

BOT104

BOT104

ES2 D07

Eğitim ES 1 - D04 ES2 D07

13.30-14.30 HBICEN

12.30-13.30 SGKAN HBICEN

AEF104G2

Eğitim ES 1 - D08

11.30-12.30 KOZANSOY

BOT102

AEF113

Eğitim ES 1 - D08 EZ0-D06

10.30-11.30 KOZANSOY SBESIM

BOT102

AEF113

EZ0-D06

09.30-10.30 SBESIM

08.30-09.30

YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ

 ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ

1.SINIF ...................................BOTE............................... ABD 

2025/2026 BAHAR DÖNEMİ 1.SINIF DERS PROGRAMI

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Periyod

Ders Kodu BOT206

AEF369 BOT208

AEF206 BOT210

AEF468

BOT 202

BOT 204

Yaşam Boyu Öğrenme

Temel Programlama II

Veri Tabanı Yönetim Sistemleri

İleri Programlama 

Topluma Hizmet Öğretimde Materyal Tasarımı

Eğitimde Araştırma Yöntemleri Bilişimde Öğrenme ve Öğretim Yaklaşımları

16.30-17.30

15.30-16.30

AEF 206

Eğitim ES 2 - D11

14.30-15.30 SKANBUL AKIRAZ

BOT 202

AEF 206

Eğitim ES 2 - D11 Eğitim ES 2 - D06

13.30-14.30 SKANBUL HBICEN AKIRAZ

BOT 202 BOT 204

Eğitim ES 2 - D11 ES2 D07 Eğitim ES 2 - D06

12.30-13.30 SKANBUL DİŞLEK HBICEN

BOT206 AEF468 BOT 204

Eğitim ES 2 - D06 Eğitim ES 2 - D11 ES2 D07

11.30-12.30 FALTINAY SKANBUL DİŞLEK

BOT210 BOT206 AEF468

Eğitim ES 2 - D06 Eğitim ES 2 - D06

10.30-11.30 FALTINAY HBICEN

Eğitim ES 1 - D06

09.30-10.30 KOZANSOY ZALTINAY

BOT208 AEF360

Eğitim ES 1 - D06

08.30-09.30 KOZANSOY ZALTINAY

BOT208 AEF360

 ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ

2.SINIF
...........................................BOTE........... ABD 

2025/2026 BAHAR DÖNEMİ 2.SINIF DERS PROGRAMI

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ



Periyod

Ders Kodu

AEF354

AEF312

AEF369

BOT306

AEF469

Topluma Hizmet

İşletim Sistemleri

Çok Kültürlü Eğitim ve Öğretim

İnsan İlişkileri ve İletişim

Sınıf Yönetimi

16.30-17.30

15.30-16.30

14.30-15.30

13.30-14.30

12.30-13.30

BOT306

11.30-12.30 ZALTINAY IMAASOGLU KOZANSOY

AEF312 Eğitim ES 2 - D13

BOT306

10.30-11.30 ZALTINAY IMAASOGLU KOZANSOY

AEF312 Eğitim ES 2 - D13

Eğitim ES 1 - D07

09.30-10.30 ZALTINAY ZALTINAY

AEF354 AEF369

Eğitim ES 1 - D07

08.30-09.30 ZALTINAY ZALTINAY

AEF354 AEF369

YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ

 ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ

3.SINIF ..................BOTE............................. ABD 

2025/2026 BAHAR DÖNEMİ 3.SINIF DERS PROGRAMI

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Periyod

Ders Kodu Ders Kodu

BOT404

BOT402

BOT406

AEF468

Eğitimde Yapay Zeka Uygulamarı

Yaşam Boyu Öğrenme

Dersin adı Dersin adı

Mobil Programlama

Proje Geliştirme ve Yönetimi

16.30-17.30 KOZANSOY

BOT404

15.30-16.30 KOZANSOY

BOT404

14.30-15.30

13.30-14.30

12.30-13.30

11.30-12.30 DISLEK SAKDAG

Eğitim ES 2 - D07 BOT  406

10.30-11.30 SKANBUL SAKDAG

BOT402 BOT 406

09.30-10.30

08.30-09.30

YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ

 ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ

4.SINIF .............................BOTE........................... ABD 

2024/2025 BAHAR DÖNEMİ 4.SINIF DERS PROGRAMI

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma


